
         RC ENGENHARIA E SEGURANÇA DO 
TRABALHO 

CNPJ: 38.928.121/0001-70 
e-mail: rcengenhariaepericias@gmail.com 

Telefone (45) 99114-7311 
Rua Vitório Matiello nº 115 Bairro São Luiz 

CEP 85.504-730  Pato Branco - Paraná 

  
 

 
 

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

À Comissão de Licitações  

Do 
  Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná 
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 26/2022 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 44/2022 

 
 
 

DECLARAÇÃO 

 
 

DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato 
convocatório, que a empresa  RC Engenharia e Segurança do Trabalho, CNPJ nº 
38.928.121/0001-70 microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos do 
enquadramento previsto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e 
alterações posteriores, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, 
portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no procedimento 
licitatório do Pregão Eletrônico nº 26/2022, realizado pelo Município de Nova 
Esperança do Sudoeste – PR. 

 
 

 

Pato Branco, em 26 de abril de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 

Nome e assinatura do representante legal 
(Nome Legível/Cargo/Carimbo do CNPJ) 


		2022-04-25T16:44:40-0300
	ROBSON CAETANO DA SILVA OLIVEIRA:08404096996




